UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY        Đồng Tháp, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v phúc đáp thông tin hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh bà

Đinh Thị Kiều Thu

Kính gửi:

- Phòng khám Đa khoa DIAMOND

- (Địa chỉ: Số 179- 181, Võ Thị Sáu,

Phường VTS, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh)

-

Tiếp nhận Công văn số 1808/CV-DMC3 ngày 18 tháng 8 năm 2023 của

CN3 Công ty TNHH Chất lượng Cuộc sống Kim Cương, thành phố Hồ Chí

Minh về việc hành nghề của bà Đinh Thị Kiều Thu tại tỉnh Đồng Tháp.

Qua rà soát, Sở Y tế Đồng Tháp phúc đáp thông tin quá trình hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của bà Đinh Thị Kiều Thu, như sau:

- Chứng chỉ hành nghề số 00909/ĐT-CCHN ngày 18/10/2013, Chuyên

môn: Điều dưỡng viên, Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện phạm vi hoạt

động chuyên môn theo quy định tại Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV ngày

22/04/2005 của Bộ Nội vụ về việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch

viên chức y tế điều dưỡng là do Sở Y tế Đồng Tháp cấp.

- Hiện tại, bà Đinh Thị Kiều Thu không có hành nghề trên địa bàn Tỉnh và

Sở Y tế chưa xác nhận không hành nghề khám bệnh, chữa bệnh để đăng ký hành

nghề tại địa phương khác.

Sở Y tế Đồng Tháp thông tin đến đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SYT TP.HCM;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-11-14T09:37:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!